
 

Dębnica Kaszubska, dnia 06.02.2023 r.  
                                                      
    Nr sprawy: RPI.041.6.1.2022-2023.AM 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Zapewnienie dostępności Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska z projektu pt. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 06.02.2023 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa firmy 
Zadania nr 1  Zadania nr 2 Zadanie nr 3 Zadania nr 4 Zadanie nr 5 Zadanie nr 6 Zadania nr 7 Data wpływu  

(data i godz.) Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto 

1. 
Epicenter24 Sylwia 
Grodzka, ul. Sikorskiego 
239, 18-400 Łomża  

4 300,00    4 644,00    - - - - - - - - - - - - 19.01.2023 r., 
g. 09.12 

2. 

DLA-PRZEMYSŁU.PL 
Sikora Sp. z o.o. ul. 
Jerzmanowska 17G/2, 
54-530 Wrocław  

- - - - 350,00    430,50    - - - - - - - - 
19.01.2023 r., 

g. 15.37 

3. 

Vidikom Stanisław 
Wypych, 40-952 
Katowice, ul. Jordana 25 
lok. 411 

- - - - - - - - - - - - 15 438,00    18 988,74    
02.02.2023 r., 

g. 10.44 

4. 
"ALTIX" Sp. z o.o. ul. 
Modlińska 246C, 03-152 
Warszawa 

- - - - 1 542,70    1 900,00    9 470,75    11 649,00    113,82    140,00    380,76    399,80    - - 03.02.2023 r., 
g. 16.19 

5. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
Jędrzej Grabowski, ul. 
Sokola 12/23, 82-500 
Kwidzyn  

3 000,00    3 690,00    5 995,00    7 373,85    866,00    1 065,18    5 919,00    7 280,37    450,00    553,50    - - - - 
05.02.2023 r., 

g. 22.49 

 
 
Z up. Wójta Gminy  
     Karol Żukowski  
Zastępca Wójta Gminy  


